
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 402700, sezóna : 2024

Charvátová Nela

Matelová Zita

Melicharová Kateřina

Prici Terezie

Štěpánková  Klára

Holubová Aneta

Sejvalová Eliška

Donald Natalie

Svobodová Vanessa

Dřevojanová Eliška

Červenková Lucie

Vrajíková Rozálie

Vokřínková Sára

Uhrová Nela

Marešová Sofie

Slavíková Barbora

Drukerova Amelie Essie

Mojžíšová Vendula

Štěpánková Tereza

Růžičková Tereza

Ječmínková Karolína

Jirousková Karoline

Chrtová Sarah

Dvořáčková Anna

Huťková Valerie

Matoušková Barbora

Nováková Erika

Vokrojová Barbora

Blažková  Klára

Heřmanová Tereza

Chytilová Agatha

Švíglerová Pavla

Charvátová
6:0, 6:3

Prici
6:1, 6:4

Štěpánková 
6:2, 7:5

Donald
6:1, 6:2

Dřevojanová
7:6 (5), 2:6, 6:4

Vrajíková
6:4, 6:3

Vokřínková
2:6, 6:1, 6:2

Marešová
6:4, 6:1

Drukerova
6:4, 1:6, 6:1

Růžičková
6:2, 7:5

Ječmínková
6:2, 6:3

Dvořáčková
6:0, 6:0

Huťková
6:0, 6:1

Nováková
6:2, 7:6 (5)

Heřmanová
scr.

Chytilová
1:6, 6:4, 6:2

Charvátová
6:0, 6:3

Donald
6:2, 3:6, 6:1

Dřevojanová
6:4, 6:4

Marešová
6:1, 6:2

Drukerova
6:3, 6:2

Ječmínková
7:6 (4), 2:6, 6:3

Nováková
6:3, 3:6, 7:5

Heřmanová
6:4, 6:3

Charvátová
6:1, 6:2

Marešová
7:5, 6:3

Ječmínková
7:6 (4), 6:0

Nováková
6:2, 7:6 (5)

Charvátová
6:3, 6:2

Ječmínková
7:5, 3:6, 6:4

Charvátová
6:4, 6:1

Kódové číslo: 402700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Charvátová Nela 10 60
Švíglerová Pavla 23 30
Svobodová Vanessa 24 30
Dvořáčková Anna 25 30
Slavíková Barbora 26 30
Donald Natalie 30 25
Huťková Valerie 33 25
Drukerova Amelie Essie 35 25
Součet BH: 255; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Rozehra možná 9.00-10.00hod.

Rozpis zápasů na úterý 12.3. 2024:
10:00 - Finále dvouhry
10:00 - SF čtyřhry :  Svobodová-Švíglerová/Melicharová-Donald
NB 11:30 - druhé SF čtyřhry
následuje F čtyřhry



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 404700, sezóna : 2024

Svobodová Vanessa - Švíglerová Pavla

Sejvalová Eliška - Veselá Viktorie

Štěpánková  Klára - Růžičková Tereza

Melicharová Kateřina - Donald Natalie

Vokrojová Barbora - Vokřínková Sára

Dvořáčková Anna - Holubová Aneta

Vrajíková Rozálie - Dřevojanová Eliška

Heřmanová Tereza - Ječmínková Karolína

Matoušková Barbora - Jarolímková Nikol Marie

Huťková Valerie - Marešová Sofie

Slavíková Barbora - Drukerova Amelie Essie

Uhrová Nela - Mojžíšová Vendula

Chytilová Agatha - Štěpánková Tereza

Chrtová Sarah - Červenková Lucie

Charvátová Nela - Prici Terezie

Svobodová - Švíglerová

Štěpánková  - Růžičková
6:2, 7:6 (2)

Melicharová - Donald
6:4, 6:4

Dvořáčková - Holubová
5:7, 6:4, 1:0 (7)

Heřmanová - Ječmínková
6:0, 6:2

Slavíková - Drukerova
6:0, 6:0

Chytilová - Štěpánková
3:6, 7:5, 1:0 (3)

Charvátová - Prici
6:2, 6:1

Svobodová - Švíglerová
6:2, 6:4

Melicharová - Donald
7:6 (2), 6:3

Slavíková - Drukerova
6:4, 7:6 (2)

Charvátová - Prici
6:1, 6:2

Svobodová - Švíglerová
4:6, 6:2, 1:0 (7)

Charvátová - Prici
6:4, 6:1

Charvátová - Prici
6:4, 7:5

Kódové číslo: 404700; počet dvojic: 15 CŽ BH
Charvátová Nela 10 60
Švíglerová Pavla 23 30
Svobodová Vanessa 24 30
Dvořáčková Anna 25 30
Slavíková Barbora 26 30
Donald Natalie 30 25
Huťková Valerie 33 25
Drukerova Amelie Essie 35 25
Součet BH: 255; Kategorie turnaje: 15


